АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КАНСКА
Финансовое управление администрации  города Канска

П Р И К А З

 «26» «марта» 2018 г.                                                                                    № 21о/д
г. Канск

О внесении изменений
в приказ от 19.12.2017  № 108 о/д

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в  приказ Финансового управления администрации  города Канска от 19.12.2017  № 108 о/д  «Об  утверждении отдельных кодов бюджета города Канска на 2018-2020 годы» (далее – Приказ) следующие изменения:
1.1. В приложении к Приказу «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета города Канска на 2018-2020 годы» (далее – Перечень):
1.1.1. Наименования  кодов целевых статей расходов 0320080550,08900R0820, 8840080160, 8840080270, 8840080670, 8840080690, 8840080740, 8840080820 изложить в следующей редакции:
«
	0320080550
	Актуализация схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Канск в рамках подпрограммы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности» муниципальной программы города Канска «Городское хозяйство»

	08900R0820
	Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (в соответствии с Законом края от 24 декабря 2009 года № 9-4225) в рамках отдельного мероприятия "Господдержка детей сирот" (в виде субвенции на реализацию Закона Красноярского края от 24.12.2009 № 9-4225 "О наделении органов местного самоуправления отдельных муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей") муниципальной программы города Канска "Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города"

	8840080160
	Расходы муниципального жилого фонда по Управлению строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Канска в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления

	8840080270
	Выполнение прочих обязательств по Управлению строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Канска в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления

	8840080670
	Проектная документация по Управлению строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Канска в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления

	8840080690
	Техническое обследование жилого фонда по Управлению строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Канска в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления

	8840080740
	Проведение мероприятий по предотвращению чрезвычайных ситуаций по Управлению строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Канска в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления

	8840080820
	Расходы за счет средств резервного фонда администрации города Канска по Управлению строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Канска в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления

                                                                                                                    ».
1.1.2. Дополнить Перечень следующими строками:
«
	0390300000
	Оформление документов для постановки на учет бесхозяйных объектов электросетевого хозяйства

	0390373870
	Оформление документов для постановки на учет бесхозяйных объектов электросетевого хозяйства в рамках отдельных мероприятий муниципальной программы города Канска "Городское хозяйство"

	03903S3870
	Оформление документов для постановки на учет бесхозяйных объектов электросетевого хозяйства за счет средств городского бюджета в рамках отдельных мероприятий муниципальной программы города Канска "Городское хозяйство"

	0390400000
	Разработка схемы и программы перспективного развития электроэнергетики муниципального образования на пятилетний период

	0390473860
	Разработка схемы и программы перспективного развития электроэнергетики муниципального образования на пятилетний период в рамках отдельных мероприятий муниципальной программы города Канска "Городское хозяйство"

	03904S3860
	Разработка схемы и программы перспективного развития электроэнергетики муниципального образования на пятилетний период за счет средств городского бюджета в рамках отдельных мероприятий муниципальной программы города Канска "Городское хозяйство"

	0390500000
	Модернизация утилитарного наружного освещения, находящегося в муниципальной собственности, технологически не связанных с Единой энергетической системой России и изолированными территориальными электроэнергетическими системами

	0390573850
	Модернизация утилитарного наружного освещения, находящегося в муниципальной собственности, технологически не связанных с Единой энергетической системой России и изолированными территориальными электроэнергетическими системами в рамках отдельных мероприятий муниципальной программы города Канска "Городское хозяйство"

	03905S3850
	Модернизация утилитарного наружного освещения, находящегося в муниципальной собственности, технологически не связанных с Единой энергетической системой России и изолированными территориальными электроэнергетическими системами за счет средств городского бюджета в рамках отдельных мероприятий муниципальной программы города Канска "Городское хозяйство"

	0510078400
	Осуществление (возмещение) расходов, направленных на развитие и повышение качества работы муниципальных учреждений, предоставление новых муниципальных услуг, повышение их качества в рамках подпрограммы "Сохранение культурного наследия" муниципальной программы города Канска "Развитие культуры"

	05100S8400
	Осуществление (возмещение) расходов, направленных на развитие и повышение качества работы муниципальных учреждений, предоставление новых муниципальных услуг, повышение их качества за счет средств городского бюджета в рамках подпрограммы "Сохранение культурного наследия" муниципальной программы города Канска "Развитие культуры"

	0530078400
	Осуществление (возмещение) расходов, направленных на развитие и повышение качества работы муниципальных учреждений, предоставление новых муниципальных услуг, повышение их качества в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества" муниципальной программы города Канска "Развитие культуры"

	05300S8400
	Осуществление (возмещение) расходов, направленных на развитие и повышение качества работы муниципальных учреждений, предоставление новых муниципальных услуг, повышение их качества за счет средств городского бюджета в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества" муниципальной программы города Канска "Развитие культуры"

	0540078400
	Осуществление (возмещение) расходов, направленных на развитие и повышение качества работы муниципальных учреждений, предоставление новых муниципальных услуг, повышение их качества в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия" муниципальной программы города Канска "Развитие культуры"

	05400S8400
	Осуществление (возмещение) расходов, направленных на развитие и повышение качества работы муниципальных учреждений, предоставление новых муниципальных услуг, повышение их качества за счет средств городского бюджета в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия" муниципальной программы города Канска "Развитие культуры"

	0610074370
	Модернизация и укрепление материально-технической базы муниципальных физкультурно-спортивных организаций и муниципальных образовательных организаций, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта в рамках подпрограммы "Развитие массовой физической культуры и спорта" муниципальной программы города Канска "Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики"

	06100S4370
	Модернизация и укрепление материально-технической базы муниципальных физкультурно-спортивных организаций и муниципальных образовательных организаций, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта за счет средств городского бюджета в рамках подпрограммы "Развитие массовой физической культуры и спорта" муниципальной программы города Канска "Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики"

	».
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2018.

Руководитель управления                                                               Н.А. Тихомирова